PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 19  ноября  2019 года
       № 07-116 -а
	О внесении изменений и дополнений в административный регламент администрации муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» утвержденный постановлением администрации Мелегежского сельского поселения от 30.05.2016 года № 07-94-а (с изменениями от 25.12.2018 года).

Рассмотрев протест заместителя Тихвинского городского прокурора от 13.11.2019 г.  № 7-27-2019/204 на постановление администрации Мелегежского сельского поселения от 30 мая 2016 года № 07-91-а «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» (с изменениями от 25.12.2018 года), в соответствии с Федеральным законом от 29 июля 2017 г. N 217-ФЗ "О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями),  Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»; постановлением администрации Мелегежского сельского поселения от 15 мая 2012 года № 07-69-а «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, администрация Мелегежского сельского поселения, администрация Мелегежского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Удовлетворить протест  заместителя Тихвинского городского прокурора от 13.11.2019 г.  № 7-27-2019/204.

2. Внести изменения в административный регламент администрации муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»

2.1. пп. 2.6.7. п. 2.6 и пп. 2.8.7 п. 2.8 Регламента изложить в новой редакции:

«подготовленный садоводческим или огородническим некоммерческим товариществом реестр членов такого товарищества в случае, если подано заявление о предварительном согласовании предоставления земельного участка или о предоставлении земельного участка в безвозмездное пользование такому товариществу».
3. Разместить постановление в сети Интернет на официальном сайте Мелегежского сельского поселения https://tikhvin.org/gsp/melegezha/.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                     С. Ю. Прохоренко

Макарова Елена Владиславовна,

 (81367) 38-154